
بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

بایرن مونیخ فصل را به خوبی شروع نکرده است. در این میان، صحبت از 
اخراج یولیان ناگلزمن شده و او تحت فشار زیادی است. با این حال، هربرت 
هاینر، رئیس باشگاه گفته که آنها قصد ندارند مربی تیمشان را تغییر دهند: 
»ما کاملاً به یولیان ناگلزمن و کل تیم باور داریم و مطمئن هستیم که آنها 
نتایج درخشانی خواهند گرفت. پس از دیدارهای ملی با تمام وجود به میدان 

خواهیم رفت و همان بایرنی خواهیم شد که می شناسید.«

یولیان ناگلزمن

بایرن او را اخراج نمی کند

داگلاس لوییز، هافبک استون ویلا نمایش های درخشانی برای تیمش داشته 
است و به همین دلیل، سه باشگاه بزرگ به دنبال جذب او هستند. چلسی 
و آرسنال از لیگ برتر و بارسلونا از لالیگا اوضاع او را از نزدیک زیر نظر دارند. 
آرسنال در تابستان سخت به دنبال او بود و در آخرین روز نقل و انتقالات، 
سه پیشنهاد رسمی برای خرید او ارائه داد که ویلا آنها را نپذیرفت. قیمت 

این بازیکن 40 میلیون پوند است.

داگلاس لوییز

اتلتیکو مادرید قصد دارد در تابستان آینده خط حمله تیمش را تقویت 
کند و مهاجمی به خدمت بگیرد که قابلیت بازی در چند پست را داشته 
باشد. آنها سه مهاجم از لیگ برتر را برای این کار زیر نظر گرفته اند. دیه گو 
سیمئونه مارکوس رشفورد از منچستریونایتد، لئاندرو تروسار، مهاجم 
بلژیکی برایتون و روبرتو فیرمینو، مهاجم برزیلی لیورپول را می خواهد و از 

بین آنها یک نفر را خواهد خرید.

رشفورد و فیرمینو

در رادار اتلتیکو سه باشگاه بزرگ او را می خواهند

چهارشنبه  30 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7134  

لیگ ملت های اروپا
پنجشنبه 31 شهریور 1401

22:15 کرواسی .......... دانمارک
22:15 فرانسه ............. اتریش
22:15 بلژیک ................... ولز
22:15 لهستان .............. هلند

جمعه 1 مهر 1401
22:15 آلمان .......... مجارستان
22:15 ایتالیا ............. انگلیس

شنبه 2 مهر 1401
22:15 جمهوری چک ..... پرتغال
22:15 اسپانیا .......... سوئیس

یکشنبه 3 مهر 1401
22:15 اتریش ........... کرواسی
22:15 دانمارک .......... فرانسه
22:15 هلند ................ بلژیک
22:15 ولز ................ لهستان

دوشنبه 4 مهر 1401
............ آلمان 22:15 انگلیس 
......... ایتالیا 22:15 مجارستان 

سه شنبه 5 مهر 1401
22:15 پرتغال ..............اسپانیا
22:15 سوئیس .............  چک

دوستانه
جمعه 1 مهر 1401

14:30 کره جنوبی .... کاستاریکا
................ امریکا 15:56 ژاپن 
19:30 ایران ............... اروگوئه
20:30 قطر .................. کانادا
......... اکوادور 21:30 عربستان 
22:30 مراکش ............. شیلی
03:00 )بامداد شنبه( غنا . برزیل

 03:30 )بامداد شنبه( 
آرژانتین ................ هندوراس

سه شنبه 5 مهر 1401
13:30 قطر .................. شیلی
14:30 کره جنوبی ........ کامرون
18:00 سنگال ................ ایران
19:30 اروگوئه .............. کانادا
.......... امریکا 21:30 عربستان  

 ) رشنبه د چها مدا با (  03 : 0 0 
تونس ........................ برزیل

رشنبه(  د چها مدا با (  03:30 
آرژانتین .................. جامائیکا
رشنبه( د چها مدا با (  05 :30 
کلمبیا ..................... مکزیک

جنجال جدید امباپه 
در فرانسه

در فاصله دو ماه مانده به آغاز 
جام جهانی 2022 قطر، و در 
حالی که تیم های ملی فوتبال 
تمرکزشان را روی کسب آمادگی 
برای مهمترین تورنمنت فوتبال 
جهان قرار داده اند، در فرانسه 
یک داستان جنجالی رخ داد 
که نقش اول این داستان کسی 

نبوده جز کیلیان امباپه.
در داستان مشابه آنچه منجر 
به رضایت دادنش به تمدید 
قرارداد با پاری سن ژرمن شد، 
امباپه فدراسیون فوتبال فرانسه 
را هم مجبور کرد که به خواسته 
او تن دهد. این اتفاق مربوط 
به فراخوان فدراسیون فوتبال 
فرانسه برای ملی پوشان این 
کشور برای شرکت در یک 
مراسم عکسبردای بود که ستاره 
PSG از آن امتناع کرد. دلیل آن 
هم برآورده نشدن انتظارات 
مالی اش از محل درآمدهای 
حاصل از استفاده فدراسیون از 
حق تصویر بازیکنان است که 
مقامات فدراسیون را مجبور کرد 
با انتشار بیانیه ای اعام کنند 
در ارتباط با استفاده از تصاویر 
بازیکنان توافق های جدید با آنها 
صورت خواهد گرفت که منافع 
آنها را تضمین و دغدغه های شان 

را برطرف خواهد کرد.
این تنها داستان جنجالی نیست 
که برای فرانسه در آستانه 
بازی  های ملی رخ می دهد. پیش 
از این هم جنجال شکایت پل 
پوگبا از برادرش ماتیاس به اتهام 
تاش برای اخاذی جنجالی در 
فرانسه به راه انداخت. البته پوگبا 
به دلیل مصدومیت فرانسوی  ها 
را همراهی نکرده و مشخص هم 
نیست که بتواند همراه با آنها به 

جام جهانی برود.

 zبرنامه بازی ها

 zخبر

ز یک ماه است که فصل  بیش ا
2023-2022 شروع شده و تیم های 
زیادی در اروپا وضعیت فصل قبل خود 

را حفظ کرده اند البته برخی هم نسبت 
به قبل بهتر یا بدتر شده اند. سال 
2022 برای برخی مربی ها موفقیت آمیز 
بوده و توانسته اند با باشگاه های خود 
نتایج خوبی بگیرند. به پنج مربی که 
بیشترین پیروزی را به دست آورده اند، 

اشاره می کنیم:

ناپولی شروعی استثنایی در این فصل 
داشته و هیچ کس را نباید بیشتر 
از بال گرجستانی این تیم، خویچا 
کواراتسخلیا در این موفقیت مؤثر 
دانست. پارتنوپی مدتی به دنبال این 
بازیکن بود و در نهایت با 10 میلیون 
یورو این بازیکن 21 ساله را از دینامو 
باتومی خرید. او با قراردادی پنج ساله 
کمی بیش از یک میلیون یورو در سال 

دستمزد خالص می گیرد.
او در هفت بازی این فصل لیگ 
ایتالیا چهار گل زده و دو پاس گل 
داده اما همه آمارش به همین منتهی 

نمی شود؛ میانگین فوق العاده ای در 
90 دقیقه دارد: 8/3 شوت، 4/5 خلق 
موقعیت شوتزنی، 8/5 حمل توپ رو 

به جلو و 4/5 دریبل.
این اعداد نشان می دهد در زمان 
مالکیت توپ بسیار خطرناک است 
و می تواند تیم لوچانو اسپالتی را به 
جلو سوق دهد ضمن اینکه فعلاً اجازه 
نداده فوتبال دفاعی ایتالیا طراوتش را 
بگیرد. حضور او در سمت چپ ناپولی 
واقعاً برای هر حریفی تهدید بزرگی 
محسوب می شود. اما آنچه اعداد 
نشان نمی دهد جادوی کواراتسخلیا 
با توپ زیر پایش است، همین طور 
حرکات هوشمندانه بدون توپ، 
توانایی عالی در موقعیت های تک به 
تک و تکنیک دوست داشتنی اش. او 

کارهایی می کند که از یک بازیکن در 
سن و سال او انتظار نمی رود و شاید 
بتوان او را بزرگترین دارایی آینده 

فوتبال ایتالیا دانست.
وقتی ناپولی در تابستان بال تأثیرگذار 
خود، لورنزو اینسینیه را از دست داد، 
نگرانی بسیاری از هواداران قابل درک 
بود اما مهاجم سابق روبین کازان جای 
خالی او را پر کرده و حتی بهتر بوده و 
هر وقت لازم بوده به تنهایی کار را به 

دست گرفته است.
بل  لی مقا پو نا یک  بر   4 برد  در 
لیورپول در اولین بازی این فصل 
لیگ قهرمانان، کواراتسخلیا درخشید 
با آنکه کمتر از یک ساعت بازی کرد. 
چهار دریبل زد، سه موقعیت شوتزنی 
ایجاد کرد و به گلزنی نزدیک شد در 

حالی که فقط 27 بار توپ را لمس 
کرد. در بازی دوم گروه مقابل رنجرز 
هم هفت شوت زد، هشت حمل 
توپ داشت، چهار دریبل موفق 
داشت و بخش مهمی از پیروزی 
3 بر صفر تیمش بود با آنکه گل 
و پاس گلی به نامش ثبت نشد. 
البته خینکالی، سوپ گرجی معروف 
هم در موفقیت های او مؤثر بوده 
ضمن اینکه باید بازی اش را تماشا 
کرد و لذت برد. آخرین بار که ناپولی 
اسکودتو را برد، دیگو مارادونای 
افسانه ای را در تیم داشت. اگر 
کواراتسخلیا بتواند این افتخارات را در 
کامپانیا تکرار کند، شاید در موقعیت 
مشابهی قرار بگیرد؛ همه چیز را زمان 

مشخص می کند.

کواراتسخلیا، بزرگترین دارایی آینده فوتبال ایتالیا

از گرجستان با عشق!

پنج مربی با بیشترین پیروزی در سال 2022

یکی از دیگری بهتر!
 zاز نگاه آمار

 zستاره

یورگن کلوپ، 18 پیروزی
لیورپول با وجود شروع متزلزل این فصل، سال خوبی 
با کلوپ داشته. تیم در لیگ قهرمانان لرزان بوده و 
از 18 امتیاز ممکن در لیگ برتر 9 تا بیشتر نگرفته 
اما فصل قبل به فینال همه رقابت هایی که در آن 
حاضر بودند، رسیدند و در لیگ برتر تا دقایق آخر 
امیدوار بودند. قهرمان جام حذفی و جام اتحادیه 
شدند و شکست نزدیکی مقابل رئال مادرید متحمل 
شدند. کلوپ هم مثل دو نفر قبلی از 25 بازی 18 برد 

به دست آورد.

ژاوی هرناندس، 19 پیروزی
بازسازی بارسلونا در سال 2022 عالی بود و بخش 
مهمی از آن به خاطر ژاوی بود. او که سال های 
درخشانی در زمان بازی برای بارسلونا داشت، 
تیم خیلی خوبی ساخته اگرچه با 13 امتیاز 
اختاف نسبت به رئال مادرید تیم دوم فصل 
قبل لالیگا شد. آنها در تابستان هم تقویت 
شده اند و امثال روبرت لواندوفسکی، ژول کنده 
و رافینیا را خریده اند. تیم ژاوی در این فصل از 
18 امتیاز 16 امتیاز گرفته و در سال 2022 از 26 

بازی 19 برد به دست آورده است.

 کارلو آنچلوتی
18 پیروزی

 آنچلوتی که نزدیک به 30 سال 
ب  ، چو رد ا ی د بیگر بقه مر سا
جادویی دارد که در تیم های بزرگ 
بیشتر به کارش می آید. مدیریت 
منابع انسانی همراه با تاکتیک های 
کارآمد، رئال مادرید را به قله فوتبال 
رسانده. رئال قهرمان لالیگا و لیگ 
قهرمانان اروپا شد و ستاره اش 
کریم بنزما همراه با وینیسیوس 
جونیور و رودریگو بود. خط میانی 
با وجود از دست دادن کاسمیرو در 
تابستان، با آمدن اورلین شوامنی 
و اثرگذاری فدریکو والورده کمبود 
ندارد. دن کارلو در سال 2022 از 25 

بازی 18 برد داشته.

پپ گواردیولا، 18 پیروزی
منچسترسیتی با وجود شکست در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان از قهرمانی اش در لیگ برتر دفاع کرد با وجود 
آنکه تا روز آخر، لیورپول به دنبالش بود. سیتی در تابستان 
ارلینگ هالند را اضافه کرده که بلافاصله درخشیده و در 
رقابت های مختلف 14 گل زده ضمن اینکه در جدول 
گلزنان لیگ برتر 5 گل از نزدیک ترین رقیبش پیش است. 
تیم گواردیولا توقف ناپذیر شده و مربی کاتالان هم مثل 

آنچلوتی از 25 بازی 18 پیروزی به دست آورده.

آنتونیو کونته، 18 پیروزی
کونته کمتر از یک سال است که به تاتنهام آمده و این 
تیم را متحول کرده. مربی ایتالیایی بعد از جانشینی نونو 
اسپیریتو سانتو، نظم، سرسختی و انرژی را به تیم آورده. 
هری کین و سون هیونگ مین فرم گلزنی خود را بازیافته 
و اریک دایر، کریستین رومرو و بن دیویس خط دفاع را 
مستحکم کرده اند. اضافه شدن امثال ریچار لیسون، 
ایوه بیسوما و ایوان پریشیچ هم به تیم عمق بخشیده و 
نیمکت را غنی کرده اند. اتفاقی نیست که تاتنهام در کنار 
منچسترسیتی تنها تیم های بدون شکست این فصل لیگ 
برتر هستند. کونته در مجموع از 28 بازی اش در سال 2022 
توانسته به 18 پیروزی برسد که با در نظرگرفتن مدیریت 

قبلی، دستاورد فوق العاده ای محسوب می شود.
 

5

4
2

1
3


